
 
 

 

 

 

AL SITO WEB 
 
 

 

Oggetto: Termine e modalità di presentazione istanze MAD a.s. 2023/2024 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI il D.M. n.131 del 13/06/2007 e il D.M. n.430 del 13/12/2000; 
VISTO il DPR 275/1999 recante norme in materia di autonomia delle II.SS; 
VISTA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione e di acquisizione delle MAD 
e di consentire agli uffici preposti una gestione organizzativa, efficace ed efficiente della stessa; 

 

DISPONE 
 

Che tutte le domande di MESSA A DISPOSIZIONE (MAD) per l’a.s. 2023/2024, per tipologie di 

posto e classi di concorso, siano presentate esclusivamente dal 04 settembre 2023 al 08 

settembre 2023. 

Le richieste di MAD dovranno pervenire esclusivamente attraverso la compilazione del modulo 

presente al seguente link https://mad.portaleargo.it/ presente sulla home page del sito 

dell’Istituto. 

 
 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Maria Brunetti 

Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ex Dlgs 39/93 

https://mad.portaleargo.it/



